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Przetarg, ktérego przedmiotem jest dostawa fabrycznie nowej tadowarki kotowej wraz z ustuga 24
miesigcznego (lub 2000mtg — co wystapi pierwsze) autoryzowanego serwisu gwarancyjnego oraz

przegladami okresowymi do 4000mtg

Iv. Tre$é zapytania Wykonawcy z dnia 06.04.2017 r.

Pytanie 15:

Odpowiedz:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza czas rozpoczecia czynno$ci serwisowych gwarancyjnych

nieprzekraczajgcy 48 godzin w dni robocze?

Zamawiajgcy przychyla sie do wniosku Wykonawcy i modyfikuje tre$¢ §6 ust.5 projektu umowy

nadajgc mu nastepujgce brzmienie:

5. Czas rozpoczecia czynno$ci serwisowych gwarancyjnych po zawiadomieniu, o ktérym mowa
w §6 ust. 3, nie moze przekroczy¢ 48 godzin (w dni robocze), liczonych od momentu
zawiadomienia w formie okreslonej w §6 ust. 9. Czas rozpoczecia czynno$ci przegladéw
okresowych nie moze przekroczy¢ 96 godzin (w dni robocze), liczonych od momentu
zawiadomieni w formie okre$lonej w §6 ust. 9 umowy.

V. Tre§¢ zapytania Wykonawcy z dnia 06.04.2017 r.

Pytanie 16:
Odpowiedz:
Pytanie 17:
Odpowiedz:
Pytanie 18:
Odpowiedz:
Pytanie 19;

Odpowiedz:

Czy dopuszczacie Panstwo fadowarke kotows, gdzie elementy takie jak rama, silnik, skrzynia
biegdw, mosty sg wiecej niz jednego producenta?
Zmawiajgcy nie wyraza na to zgody.

Czy dopuszczacie Panstwo tadowarke kolowg o maksymalnej mocy silnika nizszej niz 180kW i
pojemnosci skokowej silnika nizszej niz 7 litrow?

Dopuszczamy zaoferowanie maszyny o pojemnosci silnika zmniejszonej do 6.7 I, natomiast nie
dopuszczamy zmniejszenia mocy ponizej 180 kW.

Czy dopuszczacie Panstwo fadowarke kotowg o przeswicie pod maszynag nizszym niz 460 mm?
Zmawiajgcy nie wyraza na to zgody.

Czy dopuszczacie Panstwo maszyne w ktorej maksymalny wydatek pompy jest nizszy niz
250/min?
Zmawiajgcy nie wyraza na to zgody.
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Pytanie 20: Czy dopuszczacie panstwo maszyne w ktérej ciSnienie zaworu bezpieczenstwa jest nizsze niz
27 MPa?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania maszyny o ci$nieniu zaworu bezpieczenstwa
nizszym niz podano w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie 21: Czy dopuszczacie Paristwo maszyne w ktérej wysokos¢ podnoszenia mierzona od sworznia
mocowania jest nizsza niz 4,2m?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania maszyny o wysokosci podnoszenia nizszej niz
podano w odpowiedzi na pytanie nr 8.

Pytanie 22: Czy dopuszczacie Paristwo tadowarke kolowg ktérej sita odspajania jest nizsza niz 150kN?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania maszyny ktérej sita odspajania jest nizsza niz
podano w odpowiedzi na pytanie nr 9.

Pytanie 23: Czy dopuszczacie Parnstwo tadowarke kotowg w ktérej pojemnos¢ zbiornika paliwa jest
mniejsza niz 290 litréw?
Odpowiedz: Jak w odpowiedzi na pytanie 11.
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